
 

 

 

 

 

           Włoszakowice, dnia 17 października 2023r. 

GOSiR.261.2.2023 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji pn. „Budowa terenu rekreacyjnego w Bukówcu Górnym”  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu 

postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których 

koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania przekaże przed 

otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania tj. 20.10.2023r. godz. 9:00. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują 

to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Aktualne sieci przedstawione zostały w załączniku nr 8 do SWZ. (Rys.1) 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną 

niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 

i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 

dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy  

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnił dokumentację techniczną. Pozostała dokumentacja stanowi załącznik 

do niniejszej odpowiedzi.  

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują 

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym 

zakresie nie obciążają Wykonawcy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w ramach zadania wystąpił do Starosty Leszczyńskiego ze zgłoszeniem budowy lub 

wykonywania innych robót budowlanych i otrzymał informację o niezgłoszeniu sprzeciwu do zgłoszenia 

w dniu 22.03.2023 r. 

Pytanie nr 5: 

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów 

ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Brak ograniczeń w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-

osiowych niezbędnych do wykonania robót. 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o informację czy nasadzenia drzew, krzewów oraz wykonanie rabat bylinowych jest w zakresie 

robót Wykonawcy? W przedmiarze nie zawarto pozycji dotyczących nasadzeń.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nasadzenia drzew, krzewów oraz wykonanie rabat bylinowych nie znajduje się w zakresie robót 

Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa i warunkuje złożenie oferty?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej przed złożeniem oferty. Dokonanie wizji lokalnej 

nie jest warunkiem koniecznym do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 8: 

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych 

producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, 

konkurencyjnych producentów.  

W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji 

wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na 

funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie 

wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń równoważnych poprzez dopuszczanie tolerancji wymiarów +/- 

15% od podanych w opisie technicznym. 

 

 



 

Pytanie nr 9: 

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie 

zakresu prac pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca 

będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie Wykonawcy nie należy wykonywanie późniejszej pielęgnacji trawnika.  

 

Pytanie nr 10: 

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanych nasadzeń? Jeśli tak proszę o podanie 
zakresu prac pielęgnacyjnych , częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca 
będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie Wykonawcy nie należy wykonywanie późniejszej pielęgnacji nasadzeń. 

 

Pytanie nr 11: 

Prosimy o sprecyzowanie czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie robót związanych z dachem 

zielonym na wiacie rowerowej?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie Wykonawcy znajduje się wykonanie robót związanych z dachem zielonym na wiacie 

rowerowej. 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o podanie danych technicznych co do wykonania dachu zielonego. Jakiego rodzaju roślinność 

jest przewidziana na dachu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dane techniczne wykonania dachu zielonego zawarte są w pliku Zielony dach opis. 

Pytanie nr 13: 

W dokumentacji nie zawarto żadnych informacji na temat hydroizolacji oraz odwodnienia dachu wiaty 

rowerowej co w przypadku dachu zielonego jest bardzo istotną kwestią. Prosimy o uzupełnienie 

danych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dane techniczne wykonania dachu zielonego zawarte są w pliku Zielony dach opis. 

Pytanie nr 14: 

Proszę o podanie podstawowych danych technicznych latarni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Podstawowe dane techniczne latarni stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi - Projekt techniczny 

– budowa linii kablowej nN, szafki sterowania oświetleniem i lamp parkowych. 

 

Pytanie nr 15: 

Proszę o podanie minimalnych wymagań technicznych opraw latarni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Podstawowe dane techniczne latarni stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi - Projekt techniczny 

– budowa linii kablowej nN, szafki sterowania oświetleniem i lamp parkowych. 

 



Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej 

do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację 

ziemi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia. 

Wykonawca nie będzie musiał przedstawić dokumentów potwierdzających utylizację ziemi. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 

 

 


